09/03/2023, 15:44 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=4&origem=email&codigo=602016783866221656&s=saoroque 1/2

Ofício 208/2023
Código nº 602.016.783.866.221.656

Resposta ao Requerimento nº 002/2023

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 002/2023

Ref.: Protocolo 2.677/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência, ao Vereador autor do Requerimento, Rogério Jean da
Silva, bem como aos nobres Vereadores desta Casa de Leis, a resposta técnica da Chefe de Divisão de Análise e
Prestação de Contas, do Departamento de Finanças.

Por este Ofício, a fim de esclarecer os Vereadores e trazer transparência quanto à gestão sobre a rede pública de
ensino e saúde das alunas no Município, renovo meus votos de elevada estima e distinta consideração, com o
objetivo de fazer valer uma relação harmônica entre Executivo e Legislativo.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

Prefeito da Estância Turística de São Roque

Ao Excelentíssimo Senhor

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

_
Este documento foi assinado digitalmente.

(via WEB)

Destinatário

Em 09/03/2023 às 15:30

Marcos A.  GP
Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal
legislativo@camarasaoroque.sp.gov.br

https://saoroque.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=537

09/03/2023, 15:44 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=4&origem=email&codigo=602016783866221656&s=saoroque 2/2

Resposta_02_23.pdf (185,13 KB)  1 download

Transparência — Quem já visualizou

Luciano Do Espírito Santo - Coordenador Legislativo CMSR 09/03/2023 às 15:33

Adriana Higachi - Assistente de Comissões CMSR » DTL 09/03/2023 às 15:32

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo - Prefeito GP 09/03/2023 às 15:30

Identificado como:
Adriana - Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal

Voltar ao acesso interno »

09/03/2023 às 15:30 GP - Marcos A. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado MARCOS AUGUSTO

ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO CPF 144.XXX.XXX-59 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=B94761042F9FACB67FAE74A2&si=cavjDplZF6xBNhDuHEwEQBriNhsL75znV-ECHRWS3VTkVG07cU5zkY2ORyyUWYwIZBH9uIvU1-eQtH7QmTTAmw,,&iea=MzIzMDU=&hp=FE4BF923A4EFD58761347B4B&d=09&m=03&a=2023
https://saoroque.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=40F4866F2253FE34D10D1A92&itd=4
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=40F4866F2253FE34D10D1A92&assinado=1&check=1
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=4&origem=email&codigo=602016783866221656&s=saoroque